
BULJONA PĪRĀDZIŅŠBULJONA PĪRĀDZIŅŠ
1 gab.1 gab.

0,55–0,690,55–0,69

049
€

AUGĻU TORTEAUGĻU TORTE
500 g, 8,78 €/kg500 g, 8,78 €/kg

5,695,69

439
€

MĒLĪŠU SALĀTI MĒLĪŠU SALĀTI 
AR ŠAMPINJONIEMAR ŠAMPINJONIEM

300 g, 6,63 €/kg300 g, 6,63 €/kg

2,29–2,992,29–2,99

1 99
€

ŽELEJAS KONFEKTES FINIŽELEJAS KONFEKTES FINI
vairāki veidi, 90 g, 14,33 €/kgvairāki veidi, 90 g, 14,33 €/kg

PILDĪTĀS VAFELES PILDĪTĀS VAFELES 
PIENA ŠOKOLĀDĒ KEXPIENA ŠOKOLĀDĒ KEX

60 g, 14,83 €/kg60 g, 14,83 €/kg

089
€

1,29–1,351,29–1,35
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

079
€

13,17 €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT

1 29
€

1+11+1

CEPUMI HITCEPUMI HIT
vairāki veidi, vairāki veidi, 

220 g, 6,77 €/kg220 g, 6,77 €/kg

149
€

1,85–1,991,85–1,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 39
€

6,32 €/kg

vai 
vairāk22

1 29
€

5,86 €/kg

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

INDIJAS INDIJAS 
RIEKSTI VAI RIEKSTI VAI 
MANDELES MANDELES 

ARIMEXARIMEX
300 g, 15,30 €/kg300 g, 15,30 €/kg

459
€

5,99–6,395,99–6,39
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

419
€

13,97 €/kg

vai 
vairāk22

399
€

13,30 €/kg

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

ČIPSI ČIPSI 
ĀDAŽU ĀDAŽU 

SALMIŅISALMIŅI
vairāki veidi, vairāki veidi, 

100 g, 13,90 €/kg100 g, 13,90 €/kg

139
€

1,99–2,151,99–2,15
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 29
€

12,90 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

EXTRA VIRGIN EXTRA VIRGIN 
OLĪVEĻĻA OLĪVEĻĻA 

SANTOLINOSANTOLINO
1 l1 l

1399
€

14,9914,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1299
€

vai 
vairāk22PĒRKOT

ĀTRI ĀTRI 
PAGATAVOJAMĀ PAGATAVOJAMĀ 

AUZU PUTRA AXAAUZU PUTRA AXA
vairāki veidi, 40 g, 8,75 €/kgvairāki veidi, 40 g, 8,75 €/kg

035
€

0,39–0,420,39–0,42
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

031
€

7,75 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

UZKODAS UZKODAS 
CHEETOSCHEETOS
vairāki veidi, vairāki veidi, 

no 145 g, no 145 g, 
no 13,27 €/kgno 13,27 €/kg

219
€

2,79–2,892,79–2,89
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

209
€

no 12,67 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

GĀZĒTS GĀZĒTS 
DZĒRIENS DZĒRIENS 

COCA-COLA, COCA-COLA, 
FANTA FANTA 
SPRITESPRITE

vairāki veidi, 1 lvairāki veidi, 1 l

129
€

1,75–1,791,75–1,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 19
€

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

P Ē R K O T  VA I R Ā K  I R  I Z D E V Ī G Ā K !
PIEDĀVĀJUMS SPĒKĀ NO 12.09. LĪDZ 09.10.2024.

Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 
cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto. ELDOveikali

Precei tiek piemērota 
depozīta maksa +0,10 €



SKĀBAIS KRĒJUMS ALMASKĀBAIS KRĒJUMS ALMA
20%, 400 g, 3,23 €/kg20%, 400 g, 3,23 €/kg

129
€

1,55–1,591,55–1,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 25
€

3,13 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

VĀJPIENA VĀJPIENA 
BIEZPIENS BIEZPIENS 

BALTAISBALTAIS
180 g, 4,83 €/kg180 g, 4,83 €/kg

087
€

1,09–1,151,09–1,15
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

079
€

4,39 €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT

VĀJPIENA VĀJPIENA 
BIEZPIENS JAUNPILSBIEZPIENS JAUNPILS

0,5%, 275 g, 5,78 €/kg0,5%, 275 g, 5,78 €/kg

159
€

1,85–1,891,85–1,89
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 49
€

5,42 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

SVIESTS AR CEPTIEM SVIESTS AR CEPTIEM 
SĪPOLIEM CESVAINESĪPOLIEM CESVAINE

165 g, 11,82 €/kg165 g, 11,82 €/kg

195
€

2,692,69
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 75
€

10,61 €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT

IEBIEZINĀTAIS IEBIEZINĀTAIS 
PIENS DOVGANPIENS DOVGAN

370 g, 4,30 €/kg370 g, 4,30 €/kg

159
€

1,791,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 49
€

4,03 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

DZERAMAIS DZERAMAIS 
JOGURTS ALMA JOGURTS ALMA 

AR MEŽA OGU AR MEŽA OGU 
PIEDEVUPIEDEVU

900 g, 1,39 €/kg900 g, 1,39 €/kg

125
€

1,59–1,691,59–1,69
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 19
€

1,32 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

KŪPINĀTS KAUSĒTAIS KŪPINĀTS KAUSĒTAIS 
SIERS ŠĶĒLĪTĒS ANNELESIERS ŠĶĒLĪTĒS ANNELE

150 g, 12,33 €/kg150 g, 12,33 €/kg

185
€

2,29–2,352,29–2,35
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 75
€

11,67 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

PUDIŅŠ PUDIŅŠ 
GRAND DESSERTGRAND DESSERT

vairāki veidi, 190 g, 4,68 €/kgvairāki veidi, 190 g, 4,68 €/kg

089
€

1,05–1,101,05–1,10
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

085
€

4,47 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

ZAĻIE ZIRNĪŠI ZAĻIE ZIRNĪŠI 
BONDUELLEBONDUELLE

400 g/265 g, 6,00 €/kg400 g/265 g, 6,00 €/kg

159
€

1,69–1,951,69–1,95
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 49
€

5,62 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

KONSERVĒTI KONSERVĒTI 
GURĶI KOKGURĶI KOK

870 g/500 g, 3,98 €/kg870 g/500 g, 3,98 €/kg

199
€

2,492,49
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 89
€

3,78 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

SALDĒJUMS SALDĒJUMS 
DRUVA 120 DRUVA 120 mlml

divi veidi, divi veidi, 
70 g, 8,43 €/kg70 g, 8,43 €/kg

059
€

0,850,85
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

055
€

7,86 €/kg

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

MALTA KAFIJA MALTA KAFIJA 
JACOBS KRÖNUNGJACOBS KRÖNUNG

500 g, 12,98 €/kg500 g, 12,98 €/kg

649
€PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

595
€

11,90 €/kg

vai 
vairāk44PĒRKOT

ĪRISA KARAMELES ĪRISA KARAMELES 
MILKY SPLASH TOFFEE MILKY SPLASH TOFFEE 

ROSHENROSHEN
1 kg1 kg

BATONIŅŠ BATONIŅŠ 
KINDER MAXI KINGKINDER MAXI KING

35 g, 18,57 €/kg35 g, 18,57 €/kg

7,50–8,557,50–8,55

599
€

0,69–0,800,69–0,80

065
€

GAĻAS KOPĒJĀ GAĻAS KOPĒJĀ 
GARŠVIELA GARŠVIELA 

SANTA MARIASANTA MARIA
290 g, 12,72 €/kg290 g, 12,72 €/kg

5,15–5,255,15–5,25

369
€

7,997,99

SAULESPUĶU SAULESPUĶU 
VAI RAPŠU VAI RAPŠU 

EĻĻA FLORIOLEĻĻA FLORIOL
1 l1 l

229
€

2,39–3,692,39–3,69
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 99
€

vai 
vairāk55PĒRKOT 

viena veida

ELDOveikali
Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 

cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



MAIZE TUMŠĀ MAIZE TUMŠĀ 
CIABATTA IZCEP PATSCIABATTA IZCEP PATS

300 g, 3,63 €/kg300 g, 3,63 €/kg

109
€

1,891,89
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

099
€

3,30 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

TORTILLA TORTILLA 
STREET FOOD STREET FOOD 

CLASSICCLASSIC
250 g, 6,36 €/kg250 g, 6,36 €/kg

159
€

1,69–1,851,69–1,85
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 49
€

5,96 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

KVIEŠU MILTI KVIEŠU MILTI 
PREMIUMPREMIUM

2 kg, 0,63 €/kg2 kg, 0,63 €/kg

125
€

PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 15
€

0,58 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

CĀĻA DESA CĀĻA DESA 
AR OLUAR OLU

400 g, 3,88 €/kg400 g, 3,88 €/kg

155
€

2,35–2,492,35–2,49
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 45
€

3,63 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

MANNA MANNA 
ZELTA SAULEZELTA SAULE

1 kg1 kg

109
€

1,25–1,291,25–1,29
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

099
€

vai 
vairāk33PĒRKOT

MAISĪJUMS MAISĪJUMS 
KARTUPEĻU KARTUPEĻU 
BIEZPUTRA BIEZPUTRA 

DOBELEDOBELE
200 g, 5,75 €/kg200 g, 5,75 €/kg

115
€

1,39–1,491,39–1,49
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 05
€

5,25 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

CĪSIŅI HOT-DOGCĪSIŅI HOT-DOG
1 kg1 kg

319
€

3,59–3,793,59–3,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

309
€

vai 
vairāk22PĒRKOT

CEPTAS KOTLETĪTESCEPTAS KOTLETĪTES
700 g, 4,41 €/kg700 g, 4,41 €/kg

309
€

4,09–4,294,09–4,29
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

299
€

4,27 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

PUSKŪPINĀTAS PUSKŪPINĀTAS 
DESIŅAS DESIŅAS 

SALAMINISALAMINI
450 g, 6,64 €/kg450 g, 6,64 €/kg

299
€

4,154,15
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

289
€

6,42 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

GRIĶI GRIĶI 
ZELTA SAULEZELTA SAULE

1 kg1 kg

179
€

1,99–2,791,99–2,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 69
€

vai 
vairāk22PĒRKOT

MAKARONI MAKARONI 
PRIMOPRIMO

vairāki veidi, 1 kgvairāki veidi, 1 kg

125
€

1,39–1,451,39–1,45
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 15
€

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

ĀTRI ĀTRI 
PAGATAVOJAMĀS PAGATAVOJAMĀS 
NŪDELES REEVANŪDELES REEVA

vairāki veidi, 60 g, 6,50 €/kgvairāki veidi, 60 g, 6,50 €/kg

039
€

0,590,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

035
€

5,83 €/kg

vai 
vairāk66PĒRKOT 

viena veida

ELDOveikali
Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 

cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



BALTVĪNS BALTVĪNS 
BLUE NUN BLUE NUN 
ORIGINALORIGINAL

10%, 0,75 l, 6,65 €/l10%, 0,75 l, 6,65 €/l

499
€

PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

469
€

6,25 €/l

vai 
vairāk33PĒRKOT

SARKANVĪNS CASA SARKANVĪNS CASA 
CHARLIZE PRIMITIVOCHARLIZE PRIMITIVO

13,5%, 0,75 l, 8,92 €/l13,5%, 0,75 l, 8,92 €/l

669
€

7,497,49
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

639
€

8,52 €/l

vai 
vairāk22

599
€

7,99 €/l

vai 
vairāk44PĒRKOT

VĪNS AZNAURI VĪNS AZNAURI 
VALLEYVALLEY

vairāki veidi, no 11%, vairāki veidi, no 11%, 
0,75 l, 6,52 €/l0,75 l, 6,52 €/l

489
€

5,695,69
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

459
€

6,12 €/l

vai 
vairāk22

429
€

5,72 €/l

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

VĪNS VĪNS 
ALAZANI ALAZANI 

VALLEYVALLEY
vairāki veidi, vairāki veidi, 

11%, 0,75 l, 9,19 €/l11%, 0,75 l, 9,19 €/l

VĪNS GOCHA VĪNS GOCHA 
KAKHETI KAKHETI 
VALLEYVALLEY

vairāki veidi, no 12%, vairāki veidi, no 12%, 
0,75 l, 7,32 €/l0,75 l, 7,32 €/l

689
€

7,99–8,997,99–8,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

649
€

8,65 €/l

vai 
vairāk22

619
€

8,25 €/l

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

549
€

PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

499
€

6,65 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

VĪNS VĪNS 
FREEGOLDFREEGOLD

vairāki veidi, 12%, vairāki veidi, 12%, 
0,75 l, 6,65 €/l0,75 l, 6,65 €/l

499
€

5,995,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

469
€

6,25 €/l

vai 
vairāk22

439
€

5,85 €/l

vai 
vairāk66PĒRKOT 

viena veida

VĪNS CASTILLO VĪNS CASTILLO 
DEL BARONDEL BARON

vairāki veidi, vairāki veidi, 
10%, 0,75 l, 5,32 €/l10%, 0,75 l, 5,32 €/l

399
€

4,39–4,594,39–4,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

369
€

4,92 €/l

vai 
vairāk22

349
€

4,65 €/l

vai 
vairāk55PĒRKOT 

viena veida

VĪNS VĪNS 
KAZAYAKKAZAYAK

vairāki veidi, 11,5%, vairāki veidi, 11,5%, 
0,75 l, 6,52 €/l0,75 l, 6,52 €/l

489
€

5,595,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

449
€

5,99 €/l

vai 
vairāk22

419
€

5,59 €/l

vai 
vairāk66PĒRKOT 

viena veida

VĪNS GRAND VĪNS GRAND 
CAVALIERCAVALIER

vairāki veidi, vairāki veidi, 
no 11%, 0,75 l, 5,32 €/lno 11%, 0,75 l, 5,32 €/l

399
€

4,994,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

379
€

5,05 €/l

vai 
vairāk22

359
€

4,79 €/l

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

DZIRKSTOŠAIS DZIRKSTOŠAIS 
VĪNS ELEGANTVĪNS ELEGANT

vairāki veidi, vairāki veidi, 
10%, 0,75 l, 5,72 €/l10%, 0,75 l, 5,72 €/l

429
€

4,79–4,994,79–4,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

399
€

5,32 €/l

vai 
vairāk22

379
€

5,05 €/l

vai 
vairāk66PĒRKOT 

viena veida

DZIRKSTOŠAIS DZIRKSTOŠAIS 
VĪNS MIONETTO VĪNS MIONETTO 

PROSECCOPROSECCO
11%, 0,75 l, 9,99 €/l11%, 0,75 l, 9,99 €/l

749
€

8,998,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

689
€

9,19 €/l

vai 
vairāk66PĒRKOT

DZIRKSTOŠAIS DZIRKSTOŠAIS 
VĪNS AZZURRO VĪNS AZZURRO 

SEMI SWEETSEMI SWEET
11,5%, 0,75 l, 5,32 €/l11,5%, 0,75 l, 5,32 €/l

399
€

4,39–4,494,39–4,49
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

379
€

5,05 €/l

vai 
vairāk22

359
€

4,79 €/l

vai 
vairāk33PĒRKOT

ELDOveikaliPrecei tiek piemērota 
depozīta maksa

Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 
cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

PĒRKOT VAIRĀK IR IZDEVĪGĀK!

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU 
PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

ELDOveikali
Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 

cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

PĒRKOT VAIRĀK IR IZDEVĪGĀK!



APERITĪVS APERITĪVS 
CAMPARI BITTERCAMPARI BITTER

25%, 0,7 l, 24,27 €/l25%, 0,7 l, 24,27 €/l

1699
€

19,99–20,9919,99–20,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1599
€

22,84 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

VERMUTS VERMUTS 
MARTINIMARTINI

vairāki veidi, no 14,9%, 1 lvairāki veidi, no 14,9%, 1 l

1099
€

12,69–13,0912,69–13,09
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1069
€

vai 
vairāk22

1039
€

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

VERMUTS VERMUTS 
TOTINOTOTINO

vairāki veidi, 14,5%, 1 lvairāki veidi, 14,5%, 1 l

579
€

5,99–6,995,99–6,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

549
€

vai 
vairāk22

519
€

vai 
vairāk55PĒRKOT 

viena veida

RUMS RUMS 
DAD JOKE DAD JOKE 

SPICEDSPICED
40%, 0,7 l, 24,27 €/l40%, 0,7 l, 24,27 €/l

1699
€

18,9918,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1599
€

22,84 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

RUMS BACARDI RUMS BACARDI 
OAKHEART ORIGINAL OAKHEART ORIGINAL 

SPICEDSPICED
32,5%, 0,7 l, 18,41 €/l32,5%, 0,7 l, 18,41 €/l

1289
€

14,99–18,9914,99–18,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1249
€

17,84 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

RUMS RUMS 
CARIBBACARIBBA

vairāki veidi, 37,5%, vairāki veidi, 37,5%, 
0,5 l, 17,98 €/l0,5 l, 17,98 €/l

899
€

10,49–10,9910,49–10,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

869
€

17,38 €/l

vai 
vairāk22

829
€

16,58 €/l

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

RUMS BARBUDARUMS BARBUDA
vairāki veidi, 37,5%, vairāki veidi, 37,5%, 

0,7 l, 16,70 €/l0,7 l, 16,70 €/l

1169
€

12,99–13,4912,99–13,49
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1099
€

15,70 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

VISKIJS VISKIJS 
CLAN MACGREGORCLAN MACGREGOR

40%, 1 l40%, 1 l

1579
€

17,69–18,9917,69–18,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1499
€

vai 
vairāk22PĒRKOT

VISKIJS LABEL 5VISKIJS LABEL 5
40%, 0,7 l, 18,56 €/l40%, 0,7 l, 18,56 €/l

13,99–15,9913,99–15,99

1299
€

DŽINS DŽINS 
JOHAN FREITAGJOHAN FREITAG

38%, 0,5 l, 16,98 €/l38%, 0,5 l, 16,98 €/l

849
€

9,999,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

799
€

15,98 €/l

vai 
vairāk22

769
€

15,38 €/l

vai 
vairāk44PĒRKOT

DEGVĪNS DEGVĪNS 
RIGA BLACKRIGA BLACK

40%, 1 l40%, 1 l

1399
€

15,99–17,4915,99–17,49
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1349
€

vai 
vairāk22

1299
€

vai 
vairāk33PĒRKOT

DEGVĪNS DEGVĪNS 
DANZKADANZKA

vairāki veidi, 40%, 1 lvairāki veidi, 40%, 1 l

1699
€

18,99–20,7918,99–20,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1649
€

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

ELDOveikaliPrecei tiek piemērota 
depozīta maksa

Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 
cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

PĒRKOT VAIRĀK IR IZDEVĪGĀK!

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU 
PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU 
PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

ELDOveikali
Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 

cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

PĒRKOT VAIRĀK IR IZDEVĪGĀK!



DZĒRIENS DZĒRIENS 
TYMBARKTYMBARK

vairāki veidi, vairāki veidi, 
2 l, 1,10 €/l2 l, 1,10 €/l

2,69–2,952,69–2,95

219
€

ENERĢIJAS ENERĢIJAS 
DZĒRIENS DZĒRIENS 
RED BULLRED BULL

vairāki veidi, vairāki veidi, 
250 ml, 4,36 €/l250 ml, 4,36 €/l

109
€

1,35–1,451,35–1,45
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

099
€

3,96 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

ALUS ALUS 
IĻĢUCIEMA IĻĢUCIEMA 

RĪGASRĪGAS
4,8%, 1 l4,8%, 1 l

169
€

1,99–2,291,99–2,29
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 59
€

vai 
vairāk22PĒRKOT

ALUS APINĪTIS ALUS APINĪTIS 
PILZENESPILZENES

4,2%, 1 l4,2%, 1 l

149
€

1,89–2,091,89–2,09
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 39
€

vai 
vairāk22PĒRKOT

ALKOHOLISKS ALKOHOLISKS 
KOKTEILIS KOKTEILIS 

JACK DANIEL’S JACK DANIEL’S 
& COCA COLA& COCA COLA

5%, 0,33 l, 7,55 €/l5%, 0,33 l, 7,55 €/l

249
€

2,69–2,892,69–2,89
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

229
€

6,94 €/l

vai 
vairāk22

219
€

6,64 €/l

vai 
vairāk44PĒRKOT

SIDRS SIDRS 
REKORDERLIGREKORDERLIG

vairāki veidi, 4,5%, vairāki veidi, 4,5%, 
0,33 l, 4,52 €/l0,33 l, 4,52 €/l

149
€

1,691,69
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

139
€

4,21 €/l

vai 
vairāk33

1 29
€

3,91 €/l

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

DABĪGAIS DABĪGAIS 
MINERĀLŪDENS MINERĀLŪDENS 

VENDENVENDEN
vairāki veidi, 1,5 l, 0,43 €/lvairāki veidi, 1,5 l, 0,43 €/l

065
€

0,780,78
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

059
€

0,39 €/l

vai 
vairāk66PĒRKOT 

viena veida

SIDRS DĀRZASIDRS DĀRZA
vairāki veidi, 5,5%, vairāki veidi, 5,5%, 

0,5 l, 2,80 €/l0,5 l, 2,80 €/l

140
€

1,59–1,731,59–1,73
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

130
€

2,60 €/l

vai 
vairāk33

1 25
€

2,50 €/l

vai 
vairāk66PĒRKOT 

viena veida

BALTVĪNS BALTVĪNS 
FLAXBOURNE FLAXBOURNE 

MARLBOROUGH MARLBOROUGH 
SAUVIGNON BLANCSAUVIGNON BLANC

13%, 0,75 l, 13,32 €/l13%, 0,75 l, 13,32 €/l

999
€

11,9911,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

949
€

12,65 €/l

vai 
vairāk22

899
€

11,99 €/l

vai 
vairāk44PĒRKOT

SARKANVĪNS SARKANVĪNS 
KAGOR RUBINIUKAGOR RUBINIU

12%, 0,75 l, 6,65 €/l12%, 0,75 l, 6,65 €/l

499
€

5,59–5,695,59–5,69
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

469
€

6,25 €/l

vai 
vairāk22

449
€

5,99 €/l

vai 
vairāk44PĒRKOT

AUGSTS KOFEĪNA SATURS, NAV IETEICAMS BĒRNIEM UN AUGSTS KOFEĪNA SATURS, NAV IETEICAMS BĒRNIEM UN 
GRŪTNIECĒM VAI SIEVIETĒM, KAS BARO BĒRNU AR KRŪTI.GRŪTNIECĒM VAI SIEVIETĒM, KAS BARO BĒRNU AR KRŪTI.

LIĶIERIS LIĶIERIS 
JÄGERMEISTERJÄGERMEISTER

35%, 0,5 l, 21,98 €/l35%, 0,5 l, 21,98 €/l

12,9912,99

1099
€

ALUS ALUS 
ALDARIS ALDARIS 
GAIŠAIS GAIŠAIS 

5%, 0,568 l, 1,74 €/l5%, 0,568 l, 1,74 €/l

099
€

PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

089
€

1,57 €/l

vai 
vairāk88PĒRKOT

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU 
PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

ELDOveikaliPrecei tiek piemērota 
depozīta maksa +0,10 €

Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 
cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



SARKANVĪNS SARKANVĪNS 
UN BALTVĪNS UN BALTVĪNS 

JUST JUMP JUST JUMP 2in12in1
11%, 3 l, 4,00 €/l11%, 3 l, 4,00 €/l

1199
€

13,9913,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1169
€

3,90 €/l

vai 
vairāk22

1139
€

3,80 €/l

vai 
vairāk33PĒRKOT

VISKIJS VISKIJS 
CANADIAN CANADIAN 

SPECIAL OLDSPECIAL OLD
40%, 0,7 l, 18,56 €/l40%, 0,7 l, 18,56 €/l

VĪNS VĪNS 
CASTILLO CASTILLO 

DEL BARONDEL BARON
vairāki veidi, vairāki veidi, 

10%, 3 l, 4,00 €/l10%, 3 l, 4,00 €/l
VĪNS BOLLINOVĪNS BOLLINO

vairāki veidi, 10%, 3 l, 4,00 €/lvairāki veidi, 10%, 3 l, 4,00 €/l

STIPRS STIPRS 
ALKOHOLISKS ALKOHOLISKS 

DZĒRIENS DZĒRIENS 
HEKTORSHEKTORS

vairāki veidi, no 30%, vairāki veidi, no 30%, 
0,5 l, 11,58 €/l0,5 l, 11,58 €/l

579
€

5,99–6,595,99–6,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

549
€

10,98 €/l

vai 
vairāk22

519
€

10,38 €/l

vai 
vairāk55PĒRKOT 

viena veida

1199
€

13,99–14,8913,99–14,89
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1159
€

3,86 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

1199
€

12,99–14,2912,99–14,29
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1149
€

3,83 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

VISKIJS VISKIJS 
BLACK RAMBLACK RAM

40%, 1 l40%, 1 l

1499
€

18,79–18,9918,79–18,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1439
€

vai 
vairāk22PĒRKOT

VISKIJS VISKIJS 
GLEN MANSIONGLEN MANSION

40%, 0,7 l, 22,84 €/l40%, 0,7 l, 22,84 €/l

18,4918,49

1599
€

RUMS COLONIST PREMIUMRUMS COLONIST PREMIUM
vairāki veidi, 40%, 0,7 l, 18,56 €/lvairāki veidi, 40%, 0,7 l, 18,56 €/l

15,25–15,9915,25–15,99

1299
€

DEGVĪNS DEGVĪNS 
GRADUSGRADUS

40%, 1 l40%, 1 l

13,99–15,3913,99–15,39

1299
€

DEGVĪNS DEGVĪNS 
ICE PALACEICE PALACE

40%, 1 l40%, 1 l

17,99–19,1917,99–19,19

1689
€

DEGVĪNS DEGVĪNS 
ABSOLUT ABSOLUT 

WATERMELONWATERMELON
38%, 1 l38%, 1 l

DEGVĪNS DEGVĪNS 
HALIBUTHALIBUT

40%, 0,7 l, 14,27 €/l40%, 0,7 l, 14,27 €/l

999
€

10,99–11,0910,99–11,09
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

899
€

12,84 €/l

vai 
vairāk33PĒRKOT

1899
€

21,9921,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1849
€

12,84 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

1299
€

13,99–15,7913,99–15,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1239
€

17,70 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU 
PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

ELDOveikali
Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 

cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



BIEZPIENA 
SIERIŅŠ 
BALTAIS
vairāki veidi, 

38 g, 5,26 €/kg

ČIPSI PRINGLES
vairāki veidi, 
165 g, 9,03 €/kg

0,29–0,42
020

€

TIKAI 25.09.

2,35–2,49
149

€

TIKAI 18.09.

SUPER CENAS VIENU DIENU!

Vienā pirkumā līdz 10 gab. Vienā pirkumā līdz 24 gab.

SAUSĀ BARĪBA SAUSĀ BARĪBA 
KAĶIEM ONEKAĶIEM ONE

vairāki veidi, vairāki veidi, 
800 g, 6,61 €/kg800 g, 6,61 €/kg

529
€

6,09–6,296,09–6,29
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

479
€

5,99 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

SAUSĀ BARĪBA SAUSĀ BARĪBA 
KAĶIEM KAĶIEM 

FRISKIESFRISKIES
vairāki veidi, vairāki veidi, 

300 g, 4,87 €/kg300 g, 4,87 €/kg

146
€

1,791,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 29
€

4,30 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

KONSERVĒTA KONSERVĒTA 
BARĪBA BARĪBA 

KAĶIEM FELIXKAĶIEM FELIX
vairāki veidi, vairāki veidi, 

85 g, 6,24 €/kg85 g, 6,24 €/kg

053
€

0,65–0,690,65–0,69
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

049
€

5,76 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

SMILTIS KAĶIEM SMILTIS KAĶIEM 
KITTY FRIEND KITTY FRIEND 

BUDGETBUDGET
10 l, 0,47 €/l10 l, 0,47 €/l

469
€

6,796,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

429
€

0,43 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

AUTIŅBIKSĪTES AUTIŅBIKSĪTES 
PAMPERS PANTS PAMPERS PANTS 

vairāki veidi, 42 gab., vairāki veidi, 42 gab., 
no 0,29 €/gab.no 0,29 €/gab.

1399
€

KAPSULAS KAPSULAS 
VEĻAS MAZGĀŠANAI VEĻAS MAZGĀŠANAI 

PERSIL DISCS REGULAR PERSIL DISCS REGULAR 
11 gab., 0,50 €/gab.11 gab., 0,50 €/gab.

549
€

5,695,69
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

499
€

0,45 €/gab.

vai 
vairāk22PĒRKOT

DVIEĻI PAPĪRA DVIEĻI PAPĪRA 
ZEWA KLASSIKZEWA KLASSIK

2 ruļļi, 1,00 €/rullis2 ruļļi, 1,00 €/rullis

199
€

2,15–2,292,15–2,29
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 79
€

0,90 €/rullis

vai 
vairāk22PĒRKOT

TUALETES PAPĪRS SERLATUALETES PAPĪRS SERLA
8 ruļļi, 0,44 €/rullis8 ruļļi, 0,44 €/rullis

3,59–3,793,59–3,79

349
€

HIGIĒNISKĀS HIGIĒNISKĀS 
PAKETES LIBRESSE PAKETES LIBRESSE 

INVISIBLE DUO INVISIBLE DUO 
vairāki veidi, vairāki veidi, 

no 16 gab., no 0,12 €/gab.no 16 gab., no 0,12 €/gab.

235
€

2,49–3,092,49–3,09
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

209
€

no 0,10 €/gab.

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

LĪDZEKLIS VEĻAS LĪDZEKLIS VEĻAS 
MAZGĀŠANAI MAZGĀŠANAI 

KASTANISKASTANIS
vairāki veidi, 2 l, 3,30 €/lvairāki veidi, 2 l, 3,30 €/l

659
€

6,99–7,596,99–7,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

599
€

3,00 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

UNIVERSĀLS UNIVERSĀLS 
TĪRĪŠANAS TĪRĪŠANAS 
LĪDZEKLIS LĪDZEKLIS 

ACE ULTRAACE ULTRA
vairāki veidi, 750 ml, 2,65 €/lvairāki veidi, 750 ml, 2,65 €/l

199
€

2,29–2,452,29–2,45
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 79
€

2,39 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

LĪDZEKLIS LĪDZEKLIS 
TRAUKU TRAUKU 

MAZGĀŠANAI MAZGĀŠANAI 
FAIRYFAIRY

vairāki veidi, 450 ml, 4,20 €/lvairāki veidi, 450 ml, 4,20 €/l

189
€

1,99–2,091,99–2,09
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 65
€

3,67 €/l

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

ELDOveikali
Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 

cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.


